JOÃO OCT
Secretário

ACHADO NETO
e Transportes

GOVERNO DO ESTADO DE SÃOPAULO
SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

Gabinete do Secretário

São Paulo, 25 de fevereiro de 2019.

Excelentíssimo Senhor
Vereador José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP

Camara Municipal de Ibitinga

111 11111 1111 101 111
Protocolo Geral n° 1801/2019

23/0412019 Horário: 1
Senhor Presidente,

Data:
Legislativo - MTR 3011201

0
9
52

Acuso o recebimento do Ofício n° 209/19, datado de 13 de fevereiro p.p.

e agradeço imensamente o apoio por ocasião deste novo mandato que se inicia.

Sugestões são bem vindas nesta nova gestão que estará empenhada

em desenvolver um trabalho de parceria com os Municípios e demais entidades,

visando aprimorar os atendimentos no âmbito das suas competências.

Atenciosamente.

GS-C 021

	Page 1